COBET AENYTATOB
MIOTHMKOBCKOI'O CENLCKOIo NMOCENEHUA y
AAHUITIOBCKOIoO MYHULIMNANBHOIMO PAMOHA BOJTTOrPALICKOW OBNACTHU

PelweHue

ot 13 nona 2021roga Ne 6/1

O BHeceHun nameHeHun B PelueHne

Coseta genytaroB [n10THUKOBCKOro

cenbcKoro nocenenus or 22.12.2020 r. Ne 16/1
«O 6ropxeTe MNNoTHMKOBCKOrO

cenbckoro nocenenus Ha 2021 rog u
nnaHosbi nepuog 2022 n 2023 roaos».

Coset genytaToB [1OTHUKOBCKOro CENbCKOro noceneHus
PELLWIT:
BHecTu usmeHenus B PewieHue Coseta aenytatos MNOTHUKOBCKOrO CenbCKoro noce-
nenwus ot 22.12.2020 r. Ne 16/1 «O GromkeTe MNOTHUKOBCKOrO CEenbCKOro NoceneHuns Ha
2021 roa u nnaHoBbi nepuog 2022 n 2023 rogos»:

1. HacTb 1 craten 1 PelleHuns nanoxuTs B cneayloLein pegakumm:

1.1. YTBepauTb OCHOBHble XapakTepucTuku Oromxketa [NOTHUKOBCKONO CEnbCKOro
noceneHusa Ha 2021 roa:

1.1.1. O6wwuit obvem foxonos GlomkeTa B cymme 5148,697 Toic. pybneit, B TOM Yucne
AoTauus wu3 obnactHoro OlogKeTa Ha BblpaBHUBAHME YPOBHS  BHOMKETHOM
obecneyeHHocTn B cymme 1171,000 Tbic. py6., cybBeHuMM OT Apyrux GlomKeToB
GrompkeTHoM cuctemel PO B cymme 88,600 Thic. pyb.;

1.1.2. O6wwit obbem pacxonos GlomkeTa B cymme 5222,785 Thic. pybneit;.

1.1.3. eduuut 6ropxeta B cymme 0 Thic. pybnen.

2. Mpunoxexue 9 k pellennio Coeta aenytaTtoB Ne16/1 ot 22.12.2020r. «O GiogxkeTe
MnoTHUKOBCKOro cenbckoro nocereHns Ha 2021 rog v NNaHoOBBbIN nepuog 2022 n 2023
rogos»: «Pacnpepenexve pacxogos no pasaenam, noapasaenam, LeneBbiM CTaTbaMm
BWAOB pacxofoB OrwmkeTHoW knaccudmkauum Poccuiickon ®epepauun Glogketa
[noTHMKOBCKOrO cenbckoro nocenenus Ha 2021 rog v nnaxosbIi nepuog 2022 u 2023
rofoB» U3NOXWTb B pefakuum cornacHo MpunoxeHuio 1.

3. MNpunoxeHne 10 k pewenuto Coseta genytatoB Ne16/1 or 22.12.2020 r. «O
Glomkete NOTHUKOBCKOrO cenbckoro noceneHns Ha 2021 rog ¥ NNaHOBLIN nepuog
2022 wn 2023 ropos»: «BepmomcTBeHHas — knaccudukauus pacxofoB GiomkeTa
MnoTHUKoBCKOrO cenbckoro nocenexuns Ha 2021 rog M NnNaHoBbIN nepwog 2022 n 2023
rofoB» U3NOXWTb B pedakumm cornacHo MNpunoxeHuto 2.

4. HacTosiiee pelueHWe BCTynaeT B CuIly C MOMEHTa €ro MoAnUCaHus U MOANEXUT
odumumnansHoMy ony@%pﬁzﬂwm (oBbHapogoBaHuio).

&

[nasa MnoTHiKoBCKOr
CenbCKoro ngcenerms’
B 3l &

C.B.KubaneHukos



Mpunoxetue 1
K pewieHuio CoseTta fenytaToB
MnoTHUKOBCKOro cenbcKoro noceneHus
Ne 6/1 ot 13 mions 2021r.

PacnpepeneHue pacxofoB no pasaenam, nogpasgenam, LenesbiM
CTaTbsIM U BUOOB pacxonoB 6romkeTHON Knaccudukauum PO
6ropxeta MNNOTHUKOBCKOro cenbckoro noceneHust Ha 2021 roa u

nnaHoBbin nepuog 2022 n 2023 rogos ThiC. py6.
HavmeHoBaHue P I LICP K 2021r. 2022r. | 2023r.
alo B
3 (A P
A p
e | a
nj| s
a
e
n H
O6werocyaapcTBEHH 01 3260,382 | 2775,909 | 2753,909
ble BONPOChHLI
®DYyHKLUMOHUpPOBaHUE 01| 02 795,208 795,208 795,208
BbICLUEro

OOJMKHOCTHOrO  nuua
cybnekra P® - u
MYHUUMNANbLHOro
obpa3oBaHusa

HenporpammHbie 01| 02 | 9000000000 795,208 795,208 | 795,208
pacxofbl opraHoB
MECTHOro
CaMOynpaBneHus .

Beicwee pomkHotTHoe | 01 | 02 | 9000000030 795,208 795,208 795,208
nuuo

®oHp onnatel  Tpyaa | 01| 02 | 9000000030 | 121| 611,686 611,686 611,686
rocyAapCTBEHHbIX -

(MyHULMNAnbHbIX) <
OpraHosB

’.‘

B3Hocebl no| 01| 02| 9000000030 | 129 | 183,522 183,522 183,522
obasarenbHOMy
coumanbHoOMy
CTpaxoBaHUIo Ha
BbINMATbl  AEHEXHOro
COAEPXaHUA WU  WHble
BbINfaTtel  paboTHUKam
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX)
OpraHoB




DPYyHKUUOHUpPOBaHUE
MpaBuTenncTBa
Poccunckon
Pepepauuu, BbICIIKX
UCNONTHUTENbHbIX
OpraHoB
rocynapcTBeHHOM
BnacTu cybsekToB
Poccuiickon
denepauum, MeCTHbIX
agMUHUCTPALIMHA

01

04

1931,174

1829,149

1829,149

HenporpammHbie
pacxogbl OpraHoB
MECTHOrO
camoynpaenexus

01

9000000000

1931,174

1829,149

1829,149

ObecneveHue
BbIMOMHEHUS  (PYHKLMIA
MYHULUMNANbHLIMA
opraHamu, KaseHHbIMU
yyYpexaeHusamu

01

9000000010

1928,374

1826,349

1826,349

®oHn onnatbl
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX)
opraHos

TpyAa

01

04

9000000010

121

1143,268

1146,191

1146,191

B3Hochl no
obsasarenbHoOMy
couvanbHOMy
CTpaxoBaHU Ha
BbINNaThl  AEHEXHOro
COAEpXaHUA W  WHble
BbINnaTtel  paboTHWKaMm
rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMLUMNANBHBIX)
OpraHos

01

04

9000000010

129

339,518

339,518

339,518

Mpoyas 3aKynka
TOBapoB, paboT u ycnyr

01

04

9000000001
y

244

362,665

259,640

259,640

3akynka
3HepreTu4ecKkmx
pecypcoB

01

04

9000000001
0

247

78,000

80,000

80,000

Ynnara
Hanoroe, cbopos

npoYnx

01

04

9000000010

852

1,923

Ynnara uHbiX nnartexen

01

9000000010

853

3,000

1,000

1,000

HenporpaMmmHbie
pacxoabl opraHos
MeCTHOro
caMoynpaBneHus

01

04

9900000000

2,800

2,800

2,800

Cy6BeHuum Ha
OpraHu3aunoHHoe
obecneyeHue
[AEATENbHOCTU
TEpPpUTOpPUAnbHbIX
aOMUHUCTPATUBHbIX

01

04

9900070010

2,800

2,800

2,800




KOMWUCCUI

Mpoyas 3aKkynka
TOBapoB, paboT u ycnyr

01

04

9900070010

244

2,800

2,800

2,800

O6ecneyeHue
[eATeNbHOCTH
c¢puHaHCOBbLIX,
HanoroBbIX 7]
TaMOXeHHbIX OpraHoB
7 OpraHoB
thuHaHcoOBOrO
(puHaHcoBO-
OroaxeTHOro) Hag3opa

01

06

31,000

HenporpammHkie |
pacxofbl OopraHoB
MecCTHOro
caMoynpasneHus

01

06

9900000000

31,000

MexbromKeTHble
TpaHchepTsl,
nepegasaemble
Orogxetam
MYHULMNAnbHbIX
pavioHoB u3 BromKeToB
noceneHun Ha
OCYLLECTBIEeHne 4actu
NONMHOMO4YUIA no
peLueHuio BOMpPOCOB
MECTHOrO 3Ha4eHus B
COOTBETCTBUU c
3aKITOYEHHbIMU
cornawleHusiMmm

01

06

9900070590

31,000

UHble mexBiogkeTHbIe
TpaHchepThl

01

06

9900070590

540

31,000

PesepBHbie hoHAbI

01

11

25,000

25,000

25,000

HenporpammHbie
pacxogbl opraHos
MEeCTHOro
camoynpasfeHus

01

11

9900000000

L

f
~

25,000

25,000

25,000

PesepBHble
MECTHbIX
agMUHUCTpaLMIA

doHAabI

01

1

9900080020

25,000

25,000

25,000

PesepBHble cpeacTea

01

11

9900080020

870

25,000

25,000

25,000

Apyrue
o6ulerocyjapcTBeHHbI

€ BOonpockl

01

13

478,000

126,552

104,552

HenporpammHble
pacxogbl opraHoB
MECTHOro
camoynpasneHus

01

13

9900000000

478,000

126,552

104,552

Peanusauus Apyrux
rocyAapCTBEHHbIX
(bYHKUWIA, CBA3AHHLIX C

01

13

9900090030

478,000

126,552

104,552




obLerocyaapCTBEHHbIM
npasneHnem

MNpoyas 3aKynka
TOBapos, pabot u ycnyr

01

13

9900090030

244

208,000

26,552

24,552

3akynka
3HepreTu4yecKnx
pecypcoB

01

13

9900090030

247

250,000

100,000

80,000

Ynnara uHbIX nnatexen

01

13

9900090030

853

20,000

HauuoHanbHan
o6opoHa

02

85,800

86,700

90,200

MobunusaunoHHas 7}
BHEBOWCKOBasi
NOAroToBka

02

03

Cy6BeHuuu Ha
OCYyLLECTBNEHue
NepBUYHOTO BOMHCKOro
yyeTa Ha TeppuTopusiX,
roe OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE
KoMuccapuarsbl

02

03

9900051180

85,800

86,700

90,200

®oHg onnatbl
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULUMNanbHbIX)
OpraHoB

TpyAa

02

03

9900051180

121

51,505

51505

51,505

B3Hochl no
obsszarensHomy
couuansHomy
CTpPaxoBaHUIO Ha
BbiNNaTbl  AEHEXHOoro
COAEepXaHus U  UHble
Bbinnatel  paboTHukam
rocygapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX)
OpraHoB

02

03

9900051180

129

15,555

15,555

15,555

Mpouas 3aKynka
TOBapoB., pabot v ycnyr

02

03

9900051180

244

15,370

16,270

19,770

3akynka
3HepreTU4eckux
pecypcoB

02

03

9900051180

247

3,370

3,370

3,370

HauuoHanbHas
6e3onacHocTb 7]
npaBoOXpaHUTENbHas
DeATeNnbHOCTb

03

43,000

10,000

10,000

3awmrta HaceneHus u
TeppuTopUn oT
YpesBblYalHbIX
cUTyauuin NpMpoaHoOro u
TEXHOrEHHOro
Xapakrepa,
Bes3onacHoCTb

noxapHas

03

10

43,000

10,000

10,000

HenporpammMHble
pacxogbl opraHoB

03

10

9900000000

43,000

10,000

10,000




MeCTHOro
camMoynpaBneHus

MNpenynpexaeHue n
nuKkBuaauus
nocneacTeBun
YypesBblYalHbIX
CUTYyauunu U CTUXUIAHBIX
Bencreuii npupoaHoro u
TEXHOrEHHOro
xapakrepa

03

10

9900020860

15,000

10,000

10,000

Mpouas 3aKynka
TOBapoB, paboT u ycnyr

03

10

9900020860

244

43,000

10,000

10,000

HauuoHnanbHas
3KOHOMMKA

04

886,710

756,491

768,143

[lopoXHOe XO03ANCTBO
(AopoxHbie hoHAabI)

04

09

851,710

741,491

753,143

HenporpammHbie
pacxofbl opraHoB
MEeCTHOro
camoynpasneHus

04

09

9900000000

851,710

741,491

753,143

DopoxHoe
XO35NCTBO(AOPOXKHBINA

¢poHa)

04

09

9900020050

851,710

741,491

753,143

Mpoyas 3aKkynka
TOBapoB., pabot u yenyr

09

9900020050

244

395,539

491,491

503,143

3akynka
3HepreTu4ecKkmx
pecypcos

04

09

9900020050

247

300,000

250,000

250,000

MexOromKeTHble
TpaHcdepTsl,
nepepasaembie
Oogxeram _
MyHULMNansHoro
parioHa wu3 OGromKeToB
noceneHumn Ha
OCYLUECTBNEHUE 4acTu
NONMHOMOuYUNIA no
peLueHuto BOMNpPOCOB
MECTHOr0 3HayeHus B
COOTBETCTBUU c
3aKIMYEHHbIMU
CornaleHnsamm

04

09

9900070590

20,202

WHble wmexOlopxeTHble
TpaHchepThi

04

09

9900070590

540

20,202

Pacxogbl Ha
CTPOUTENLCTBO,
MOAEPHU3AUUID, PEMOHT
" coagepxaHue
aBTOMOOUNbHBIX  Jopor
obuero nonb3oBaHus, B
TOM 4ucne gopor B
NnoceneHusix

04

09

9900071740

135,969




Mpouas 3akynka
ToBapos, paboT u ycnyr

04

09

9900071740

244

135,969

Adpyrue Bonpockl B
obnactu
HauuoHanLHOMU
3KOHOMMKHU

04

12

35,000

15,000

15,000

HenporpammHbie
pacxofpbl opraHoB
MECTHOro
camoynpaBneHus

04

12

9900000000

35,000

15,000

15,000

MeponpusaTus no
BrnaroyctpoiicTey "
3eMJ1ENONb30BaHNI0

04

12

9900020880

35,000

15,000

15,000

Mpoyas 3akynka
TOBapouB, paboT u yecnyr

04

12

9900020880

244

35,000

15,000

15,000

XunuwHo-
KOMMYHanbHoe
XO3SIUCTBO

05

90,000

50,000

40,000

BnaroycTpoicTBo

05

03

90,000

50,000

40,000

HenporpammHble
pacxogbl opraHoB
MECTHOrO
camoynpasnexus

05

03

9900000000

90,000

50,000

40,000

OpraHusauyus [}
coaepxaHue MecT
3aXOpPOHEHWUSA

05

03

9900020950

10,000

Mpoyas 3aKynka
ToBapoB., pabot u ycnyr

05

03

9900020950

244

10,000

Meponpusitus no
BnaroycTpoiicTy

05

03

9900020960

80,000

50,000

40,000

Mpoyas 3aKkynka
TOBapos, paboT u ycnyr

05

03

9900020960

244

80,000

50,000

40,000

O6pazoBaHue ®

07

5,000

5,000

5,000

MNMpodeccuonanHan
NnoAroToBKa,
nepenogrotoBkKa 7]
noBblleHue
KBanudbukaumm

07

05

&

f
<

5,000

5,000

5,000

HenporpammHbie
pacxogpl opraHoB
MECTHOro
camoynpasfneHus

07

05

9900000000

5,000

5,000

5,000

ObecneyeHune
NEATENbHOCTU
MyHUUMNANbHbIX
OpraHos

07

05

9000000010

5,000

5,000

5,000

Mpouas 3akynka
TOBapos, paboT u ycnyr

07

05

9000000010

244

5,000

5,000

5,000

Kynetypa,
KuHemartorpadums

08

851,893

671,891

671,891

Kynbrypa

08

01

851,893

671,891

671,891




HenporpammHbie 08 | 01 | 9900000000 851,893 671,037 671,891
pacxogbl opraHos
MECTHOrO
camoynpasneHus
Pacxogpl Ha | 08 | 01| 9900000590 646,710 518,092 518,092
obecneyeHune
OeATenbHoCTU
(oka3aHue ycnyr)
Ka3eHHbIX y4YpexxaeHumn
®oHp onnatbl Tpyga | 08 | 01| 9900000590 | 111 | 477,504 397,920 397,920
Ka3eHHbIX y4YpexaeHui
B3aHocbl no| 08| 019900000590 | 119 | 144,206 120,172 120,172
obssarensHoMy
couuanbHoOMy
CTpaxoBaHWUO Ha
BbiNNatel NO onnare
Tpyaa paboTHMKOB M
UHbIE BbINNaTbl
paboTHUMKaM Ka3eHHbIX
yyYpexaeHumn
Mpouas 3akynka | 08 | 01 [ 9900000590 | 244 23,000 - -
TOBapOB, paboT v ycnyr
Ynnata uHbix nnatexer | 08 | 01 | 9900000590 | 852 2,000
Pacxogbi Ha| 08| 01| 9900001590 205,183 153,799 153,799
obecneyeHue
AeATeNIbHOCTH
(okazaHue ycnyr)
Ka3eHHbIX
yupexaeHun
(6ubnuorek)
®oHa onnatel Tpyga | 08| 01| 9900001590 | 111 153,750 118,125 118,125
Ka3eHHbIX yYpexxaeHui
B3Hochl ~ no| 08| 019900001590 | 119 46,433 35,674 35,674
obsizatensHomy
couunansHoMmy
CTpaxoBaHuUo Ha 5
BbiNatel Mo onnate Vg
TpyAa paboTHUKOB u
WHblE BblNAaThI
paboTHMKaM KaseHHbIX
yypexaeHum
Mpoyas 3akynka | 08 | 01| 9900001590 | 244 5,000 - -
ToBapos, pabot u ycnyr
Bcero: 5222,785 | 4355,991 | 4339,143




Mpunoxerne 2
K pewseHuto CoseTta genyraTtos
M1OTHMKOBCKOIO CenbLCKoro noceneHns
Ne 6/1 ot 13 uiona 2021r.

BenomcTBeHHas knaccudmkaumusa pacxonor 6omkera
MnoTHuKoBCKOro cenbcKoro noceneHust Ha 2021 rog U NNaHoOBbLIN
nepuon 2022 n 2023 ronoB

TbiC. pyb6.

HanmeHoBaHue

oOwm-Ho0O=EE0=ho@

OO0 Bh w0

S o0obh woooh o

m
C

P

K
B
=]

2021r,

2022r.

2023r.

Ob6uwerocyaapcTBeHHbI
e Bonpockl

951

01

3260,382

2775,909

2753,909

DyHKLUMOHMpPOBaHUe
BbiCLLEro
AOIMKHOCTHOrO  nuua
cybnekTa PO 7}
MYHULMNanLHoro
obpazoBaHus

951

01

o
N

795,208

795,208

795,208

HenporpammHbie
pacxopbl OopraHoB
MECTHOro
caMmoynpaBneHus

951

01

02

9000000000

795,208

795,208

795,208

Beicllee [QomKHOCTHOE
n1uo

951

01

02

9000000030

795,208

795,208

795,208

®oHn onnatel  Tpyda
rocyfAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX)
OpraHoB

951

01

02

9000000030

121

611,686

611,686

611,686

BaHocbl no
obszarensHomy
coumnanbHomy
CTPaxoBaHUIo Ha
BbINNaThl AEHEXHOro
COAepXaHUss U  WHble
BbINnatel  paboTHUKam
rocyAapCcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX)
OpraHoB

951

01

9000000030

129

183,522

183,522

183,522




DYyHKUMOHMpPOBaHUE
MpaButenncrea
Poccuickon
®epepauuu, BbICWIKX
MUCMNONMHUTENbHBLIX
opraHos
rocyaapcTBeHHOM
BIacTu cybLeKkToB
Poccuiickon
®epepauum, MeECTHbIX
afAMUHUCTPaLUN

951

01

04

1931,174

1829,149

"1829,149

HenporpammHble
pacxoabl OpraHoB
MECTHOro
camoynpaeneHust

951

01

04

9000000000

1931,174

1829,149

1829,149

Ob6ecneveHue
BbINOMHEHNA  chyHKLWIA
MYyHULMNanbHbIMK
opraHaMy, KaseHHbIMU
yYpexaeHuamm

951

01

04

9000000010

1928,374

1826,349

1826,349

®oHg onnathbl
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)
OpraHoB

TpyAa

951

01

04

9000000010

121

1143,268

1146,191

1146,191

B3aHocsl no
obsasarenbHOMy
coumanbHoMy
CTpaxoBaHUto Ha
BbIMNMaThl AEHEeXHOoro
COAEpPXaHUA W  WHble
BbiNnatel  paboTHukam
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX)-
opraHoBs

951

01

04

9000000010

129

339,518

339,518

339,518

Mpoyas 3akynka
TOoBapoB, paboT u ycnyr

951

01

04

9000000001
0

244

362,665

259,640

259,640

3akynka
SHEpPreTUHecKmx
pecypcos

951

01

9000000001
0

247

78,000

80,000

80,000

Ynnarta npo4Yux Hanoros,
cbopoB

951

01

04

9000000010

852

1,923

Ynnara uHbIX nnaTtexemn

951

01

04

9000000010

853

3,000

1,000

1,000

HenporpammHbie
pacxoabl opraHoB
MeCTHOro
camMoynpasrneHus

951

01

04

9900000000

2,800

2,800

2,800

Cyb6BeHuun Ha
opraHusaynoHHoe
obecneyeHne
AeATenbHOCTU
TeppuTopuanbHbIX
aoMUHUCTPATUBHBIX

951

01

04

9900070010

2,800

2,800

2,800




KOMWCCUH

Mpouas 3akynka
TOoBapoB, pabot u ycnyr

951

01

04

9900070010

244

2,800

2,800

2,800

Ob6ecneueHue
BeATeNbLHOCTH
¢huHaHCOBBIX,
HanoroBbIX (7
TaMOXEeHHbIX OpraHoB
7} opraHos
c¢puHaHcoBOro
(dbuHaHcOBO-
OloQXKEeTHOro) Haa3opa

951

01

06

31,000

HenporpammHubie |
pacxoabl opraHoB
MecCTHOro
caMoynpasneHus

951

01

06

9900000000

31,000

MexbroaxeTHble
TpaHcdepThl,
nepegaBaemble
OropxkeTam
MYHULMNaNbHbIX
paioHoB u3 GrogxeToB
nocenexui ~ Ha
OCYLUEeCTBMIEHWE 4acTu
NMONMHOMOYWUIA no
pELLEeHUIO BOMpPOCOB
MECTHOrO 3Ha4yeHuss B
COOTBETCTBUN c
3aK/MOYEHHBIMY
cornalleHusMu

951

01

06

9900070590

31,000

MHble MexDoaKeTHble
TpaHcdhepThl

951

01

06

9900070590

540

31,000

PesepBHble (hoHALI

951

01

1

25,000

25,000

25,000

HenporpammHble
pacxoabl opraHoB
MECTHOro
camoynpasneHus

951

01

1

9900000000

25,000

25,000

25,000

PesepBHble cdoHab!
MECTHbIX
agMUHUCTPaLUI

951

01

1

9900080020

25,000

25,000

25,000

PesepsHble cpencTea

951

01

1

9900080020

870

25,000

25,000

25,000

Opyrue
obwerocyaapcTBeHHbI

e BOnpochl

951

01

13

478,000

126,552

104,552

HenporpammHbie
pacxofbl opraHoBs
MECTHOro
caMoyrnpaBneHus

951

01

13

9900000000

478,000

126,552

104,552

Peanusauus Apyrux
rocyAapCTBEHHbIX
¢hyHKUMN, CBA3AHHBLIX C

951

01

13

9900090030

478,000

126,552

104,552
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camoynpaeneHus

MpeaynpexaeHuve "
nuksnaaums
nocneacTesui
YypesBbl4anHbIX
cUTyauuin U CTUXUAHBIX
©encTeuMin NPUPOAHOTO U
TEXHOrEHHOro
Xapakrepa

951

03

10

9900020860

15,000

10,000

10,000

Mpoyas 3akynka
TOoBapoB, pabor u ycnyr

951

03

10

9900020860

244

43,000

10,000

10,000

HaunoHanbHasa
3KOHOMMKA

951

04

886,710

756,491

768,143

[opoXxHoe XO3sINCTBO
(mopoxHbie hoHAbI)

951

04

09

851,710

741,491

753,143

HenporpammHble
pacxogpl OpraHoB
MECTHOro
camoynpasneHus

951

04

09

9900000000

851,710

741,491

753,143

HopoxHoe
XO3SIACTBO(AOPOXKHbIN

¢oHA)

951

04

09

9900020050

851,710

741,491

753,143

Mpoyas 3aKynka
TOBapoB, paboT u ycnyr

951

04

09

9900020050

244

395,539

491,491

503,143

3akynka
3HEepreTn4ecKknx
pecypcos

951

04

09

9900020050

247

300,000

250,000

250,000

MexboKeTHbIe
TpaHchepThl,
nepegasaemble
Brogketam
MYHULIMNANbHOTO .
pailoHa u3 OloxeToB
noceneHun Ha
OCyLLEeCTBMEHne 4acTu
NONTHOMOYMIA no
peLueHuto BOMNpOCOB
MECTHOIO 3Ha4YeHus B
COOTBETCTBUM (o
3aKNOYEHHbIMU
cornalueHusiMm

951

04

09

9900070590

20,202

MHble mexbroaxkeTHble
TpaHcdepThl

951

04

09

9900070590

540

20,202

Pacxogpl Ha
CTPOMUTENLCTBO,
MOAEpPHU3aLUUI0, PEMOHT
" conepxaHue
aBTOMOOUNbHBIX  Aopor
obLero nonb3oBaHuA, B
TOM u4ucne pJopor B
NOCENeHnsx

951

04

09

9900071740

135,969

[Npoyas 3aKynka

951

04

09

9900071740

244

135,969




TOBapoB, paboT u ycnyr

Opyrue Bonpocbl B
obnactu
HauWOHanNbLHOMU
3KOHOMUKM

951

04

12

35,000

15,000

15,000

HenporpammHbie
pacxofbl OpraHos
MECTHOro
camoynpasnexus

951

04

12

9900000000

35,000

15,000

15,000

MeponpuaTtus no
BnaroyctpoincTey n
3eMInenonb30BaHunio

951

04

12

9900020880

35,000

15,000

15,000

[Npoyas 3aKynka
TOBapoB, paboT u ycnyr

951

04

12

9900020880

244

35,000

15,000

15,000

XunuwHo-
KOMMYHanbHoe
XO3IUCTBO

951

05

90,000

50,000

40,000

BnaroyctpoucTeo

951

05

03

90,000

50,000

40,000

HenporpammHble
pacxobl opraHos
MECTHOrO
camoynpasneHus

951

05

03

9900000000

90,000

50,000

40,000

OpraHusauus n
coaepxaHue MecT
3aXOpPOHEHUs

951

05

03

9900020950

10,000

Mpoyas 3akynka
ToBapoB, pabot u ycnyr

951

05

03

9900020950

244

10,000

MeponpusaTtus no
BGnaroycTponcTBy

951

05

03

9900020960

80,000

50,000

40,000

Mpovas 3akynka
TOoBapoB, paboT u ycnyr

951

05

03

9900020960

244

80,000

50,000

40,000

O6pasoBaHue

951

07

5,000

5,000

5,000

MpodeccuoHansHasn
noAroToBKa,
nepenoaroToBka 7
noBblleHue
KBanudpukaumm

951

07

05

5,000

5,000

5,000

HenporpammHbie
pacxogpbl opraHoB
MECTHOro
camMoynpaBneHuns

951

07

9900000000

5,000

5,000

5,000

ObecneyeHve
DEeATENbHOCTY
MYHULMNANbHbIX
OpraHoB

951

07

05

9000000010

5,000

5,000

5,000

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT u ycnyr

951

07

05

9000000010

244

5,000

5,000

5,000

Kynetypa,
KuHemaTorpadus

951

08

851,893

671,891

671,891

Kynberypa

951

08

01

851,893

671,891

671,891

HenporpammHble

951

08

01

9900000000

851,893

671,037

671,891




pacxofpbl OpraHoB
MECTHOro
camoynpasneHus
Pacxogabl Ha | 951 08| 01| 9900000590 646,710 | 518,092 | 518,092
obecnevyeHune
AeATenbHOCTH
(okazaHue ycnyr)
Ka3eHHbIX YYpeXaeHUNn
®oHpn onnatel  Tpyaa | 951 08| 01| 9900000590 | 111 477,504 | 397,920 | 397,920
KA3EHHbIX Y4PEXOEHWUI
B3aHocbl no | 951 08| 01| 9900000590 | 119 144,206 | 120,172 | 120,172
obszarensHoOMy
couunanbHoMy
CTpaxoBaHWIO Ha
BbINNaTel Mo onnare
Tpyaa paboTHMKOB U
UHblEe BbIMNaThl
paboTHMKaM  Ka3eHHbIX
yupexneHum
MNpoyas 3akynka | 951 08| 01| 9900000590 | 244 23,000 - -
ToBapoB, paboT u ycnyr
Ynnara uHbix nnarexen | 951 08| 01 9900000590 | 852 2,000
Pacxopabl Ha | 951 08| 01| 9900001590 205,183 | 153,799 | 153,799
obecneueHue
AeATeNnbLHOCTH
(okazaHue yecnyr)
Ka3eHHbIX yUYpeXAeHUn
(6ubnuortek)
®oHn onnatel  Tpyaa | 951 08| 01| 9900001590 | 111 153,750 | 118,125| 118,125
Ka3eHHbIX YYpexaeHum
B3aHocbl no | 951 08 | 01| 9900001590 | 119 46,433 35,674 35,674
obsazatenbHomy
couymanbHoOMy
CTpaxoBaHUto Ha
BbINMAaTel NO  onnare
Tpyaa paboTHUKOB WU
WHblE BbINnaThl Z
paboTHMKAM  Ka3EHHbIX
yypexaeHun
lMpoyas 3aKkynka | 951 08| 01| 9900001590 | 244 5,000 - -
ToBapos, pabot u ycnyr
Bcero: 5222,785 | 4355,991 | 4339,143




